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Išmanusis
telefonas Xiaomi
15T Pro 12GB
RAM 512GB
atminties Mocha
Gold

Xiaomi 15T Pro: Elitinis našumas ir stulbinantis dizainas

Patirkite mobiliųjų technologijų viršūnę su Xiaomi 15T Pro. Sukurtas reikliems vartotojams, žaidėjams
ir daugiafunkcinio darbo profesionalams, šis įrenginys sujungia pažangiausią našumą su elegantiška
„Mocha Gold“ (Moka aukso) apdaila, nustatydamas naują flagmanų standartą.

Neprilygstamas greitis ir talpa

15T Pro yra sukurtas taip, kad susidorotų su viskuo, ką jam užduosite. Turėdamas didžiulę 12 GB
operatyviosios atminties (RAM), programos įsijungia akimirksniu, o perjungimas tarp sunkių užduočių
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vyksta sklandžiai ir be vėlavimų. Kartu su milžiniška 512 GB vidine saugykla turėsite pakankamai
vietos tūkstančiams nuotraukų, 4K vaizdo įrašų, didelėms žaidimų bibliotekoms ir svarbiems
dokumentams, niekada nesijaudindami dėl vietos trūkumo.

Pagrindinės specifikacijos ir privalumai:

Flagmano našumas: Įrengtas itin sparčiais procesoriais, optimizuotais žaidimams ir dideliems
darbo krūviams apdoroti.
Išskirtinis daugiafunkcinis darbas: 12 GB RAM užtikrina išskirtinį sklandumą ir reagavimą
visoms operacijoms.
Didžiulė saugykla: 512 GB vidinė talpa suteikia plačią erdvę skaitmeninio turinio kūrimui ir
saugojimui.
Elegantiška „Mocha Gold“ spalva: Sofistikuotas ir prabangus spalvų pasirinkimas, kuris
išskiria įrenginį iš minios.
Kategorija: Aukščiausios klasės išmanusis telefonas.

Nesvarbu, ar fiksuojate kvapą gniaužiančias akimirkas, mėgaujatės daug išteklių reikalaujančiais
žaidimais, ar tvarkote savo profesinį gyvenimą kelyje, Xiaomi 15T Pro užtikrina nuoseklumą ir
patikimumą.

XIAOMI yra visame pasaulyje pripažinta dėl mobiliųjų technologijų ribų peržengimo, siūlant galingus
įrenginius, kurie sujungia sudėtingą dizainą su neprilygstamu našumu už konkurencingą kainą. 15T
Pro tęsia šią meistriškumo tradiciją.

Užsisakykite savo Xiaomi 15T Pro šiandien iš ++SHOP++ ir ženkite į mobiliosios kompiuterijos ateitį.
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